Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2018 года № 43

«Об утверждении плана мероприятии по противодействию коррупции

 в сельском поселении Юмашевский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республике Башкортостан

 на 2018 - 2020 год».

В соответствии указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане противодействия на 2018-2020 годы», в соответствии с требованиями ст.ст. 14 и 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» осуществление мер по противодействию коррупции на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
2.
Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
        Юмашевский сельсовет

        муниципального района
        Баймакский район
Республики Башкортостан

                                                                                                                     А.Б.Аюпов